ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TTHC       Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2025

V/v cung cấp thông tin

lãnh đạo, công chức nhận

Bản tin điện tử cải cách hành

chính của Bộ Nội vụ

                        Kính gửi: Sở Nội vụ

 Thực hiện Công văn số 5777/BNV-CCHC ngày 31 tháng 7 năm 2025 của

Bộ Nội vụ về việc cung cấp thông tin của cán bộ, công chức nhận Bản tin điện tử

cải cách hành chính (văn bản được gửi trên trục liên thông), Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh giao Sở Nội vụ:

 1. Chủ trì, phối hợp với cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương lập danh sách

lãnh đạo, công chức nhận Bản tin điện tử cải cách hành chính trên địa bàn tỉnh

theo đối tượng được quy định điểm b khoản 1 Công văn số 5777/BNV-CCHC;

trực tiếp tham mưu, tổng hợp danh sách gửi Bộ Nội vụ; hoàn thành trước ngày

15/8/2025.

2. Thông báo để đội ngũ cán bộ lãnh đạo, quản lý, công chức, viên chức

của các cơ quan, đơn vị, địa phương hằng tuần tiếp cận Bản tin điện tử cải cách

hành chính tại địa chỉ: http://caicachhanhchinh.gov.vn.

3. Thông báo kênh Zalo của Bộ Nội vụ và hướng dẫn quét mã QR Code

để đội ngũ cán bộ lãnh đạo, quản lý, công chức, viên chức của các cơ quan, đơn

vị địa phương tham gia theo dõi kênh truyền thông của Bộ Nội vụ trên mạng xã

hội Zalo và truy cập trực tiếp đến chuyên mục “Bản tin CCHC”./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Nội vụ;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, TTHC(x).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trà Thanh Trí

http://caicachhanhchinh.gov.vn/

		2025-08-01T14:03:11+0700

		2025-08-01T14:52:40+0700
	Trà Thanh Trí

		2025-08-01T18:02:43+0700

		2025-08-01T18:02:22+0700

		2025-08-01T18:02:22+0700

		2025-08-01T18:04:21+0700

		2025-08-04T07:32:07+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!